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 Ansøgning til stillingen som chef for Bæredygtig Mad og Sundhed 

 Med stor interesse har jeg læst jeres jobopslag om stillingen som chef for 
 Bæredygtig Mad og Sundhed hos Fødevarestyrelsen. Med min baggrund og erfaring 
 inden for ledelse, strategisk planlægning og bæredygtighed, føler jeg mig overbevist 
 om, at jeg vil kunne bidrage væsentligt til Fødevarestyrelsens mission om at fremme 
 sund og bæredygtig kost i Danmark. Jeg søger hermed stillingen, da jeg drømmer 
 om at hjælpe jer med denne vigtige mission i jeres spændende virksomhed! 

 I min nuværende rolle som leder inden for offentlig forvaltning har jeg demonstreret 
 evnen til at lede tværfaglige teams, fremme innovation og implementere effektive 
 strategier, der understøtter bæredygtige og sunde livsstilsvalg. Jeg har tidligere stået 
 for udvikling og udførelse af kommunikationskampagner, der fokuserer på sund kost 
 og livsstil, og jeg har haft succes med at etablere og vedligeholde frugtbare 
 partnerskaber på tværs af forskellige sektorer. 

 Med en akademisk baggrund inden for ernæring og folkesundhed, kombineret med 
 min ledelseserfaring, føler jeg mig særligt godt rustet til at navigere i de komplekse 
 udfordringer, der er forbundet med at fremme sund kost og bæredygtighed. Jeg er 
 dygtig til at oversætte videnskabelig forskning til praktiske og forståelige kostråd, og 
 jeg forstår vigtigheden af at imødegå misinformation og fremme oplysende dialog. 

 Jeg er overbevist om, at min passion for sundhed og bæredygtighed, kombineret 
 med mine ledelsesmæssige og kommunikative kompetencer vil gøre mig til en 
 værdifuld tilføjelse til Fødevarestyrelsen. Jeg ser frem til muligheden for at bidrage til 
 et sundere og mere bæredygtigt Danmark. 

 Tak for muligheden for at ansøge om denne spændende stilling. Jeg ser frem til at 
 diskutere, hvordan jeg kan bidrage til Fødevarestyrelsens vigtige arbejde. 

 Med venlig hilsen, 

 Tester Jensen 


